
Σελίδα 1 από 6 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
  

 

 

 

 

 

 
     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Ημερομηνία: 05-05-2014 
Α.Π.: 5971 / 3702 / Α2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα:  Αποδοχή και απόρριψη ενστάσεων – Ένταξη Έργων - Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν.3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267/ 3.12.2007) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α/25.6.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Μεταφορών, Υποδομών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Μεταφορών και Δικτύων και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων αντίστοιχα. 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας 
(De Minimis) όπως ισχύει. 

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του 
Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισμό ΕΚ 1083/2006 του Συμβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) 
“περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και την κατάργηση 
του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

8. Τον Κανονισμό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) 
“για τη θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού ΕΚ 1083/2006 του 
Συμβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και 
του κανονισμού ΕΚ 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

9. Την με Α.Π. 1121/408 Δ/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/07.03.2012 απόφαση των Υπουργών 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Οικονομικών και 

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



Σελίδα 2 από 6 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 15636/ 
2938Δ/Φ.03/16.12.2008/ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

10. Την µε Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό 
Γραμματέα της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»”. 

11. Την με αριθμό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» 
(2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

12. Τη με Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως ισχύει. 

13. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει. 

14. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης & Ελέγχου 
Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως ισχύει.  

15. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 11770/ΕΥΣ 2102/28.03.2013 (ΦΕΚ 696/Β/28.03.2013) 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα», όπως 
ισχύει. 

16. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 
4226/1019Δ/14.4.2009).  

17. Την σύμβαση μεταξύ ΕΥΔ ΕΠΑΕ και ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009, 
«Επιλογή Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, σύμφωνα με 
το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96». 

18. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 1496/286Α1/0020-Α10/04.03.2013 (ΦΕΚ 604/Β/ 
15.03.2013) σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για κατηγορίες πράξεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) 
του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

19. Την από 21.11.2012 Απόφαση της 4ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Ε.Π. ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ (ΕΠΕΑΑ) για την έγκριση των κριτηρίων 
αξιολόγησης πράξεων του σχεδίου δράσης «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη 
της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 

20. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 316/49/Α2/18.01.2013 με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στη Δράση «Ολοκληρωμένη παρέμβαση 
για την στήριξης της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» 
και στα Παραρτήματα αυτού του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό 
Απροβλέπτων». 

21. Την Aπόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 2019/456/Α2/26.03.2013 με θέμα: Συμπλήρωση διευκρινίσεων στον 
Οδηγό του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» και στα Παραρτήματα αυτού 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων» και παράταση 
προθεσμίας υποβολής προτάσεων. 

22. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων με Α.Π. 2324/531/Α2/05.04.2013 με θέμα: Παράταση μέχρι την Δευτέρα 8 
Απριλίου, ώρα 17:00, της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων 
υπαγωγής στο Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξης της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Εθνικό Αποθεματικό Απροβλέπτων». 

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



Σελίδα 3 από 6 

23. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με Α.Π. 5794/1403/A2/ 
23.08.2013 με θέμα: Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

24. Την Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  με Α.Π. 7338/1810/A2/ 
15.10.2013 με θέμα: Παράταση προθεσμίας υποβολής δικαιολογητικών μετά την ένταξη 
των έργων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

25. Την με Α.Π. 5981/1474/Α2/02.09.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Επενδύσεων - ΕΣΠΑ «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων για το 
Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την Απόφαση 
με Α.Π. 9262/2447/Α2/12.12.2013. 

26. Την με Α.Π. 7531/1929/A2/22.10.2013 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας  με θέμα: Έγκριση του Πρακτικού 1/11.09.2013 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Ενστάσεων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την 
στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

27. Τα Πρακτικά 2/16.09.2013, 3/23.09.2013, 4/26.09.2013, 5/14.10.2013, 6/21.10.2013, 
7/7.11.2013, 8/8.11.2013, 9/14.11.2013, 10/22.11.2013, 11/27.11.2013, 12/28.11.2013, 
13/11.12.2013, 14/12.12.2013, 15/19.12.2013, 16/29.01.2014, 17/10.02.2014 της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για 
την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

28. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 6024/9.12.2013 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 9153/2418/A2/ 
11.12.2013) με τη νέα βαθμολογία των προτάσεων με βάση τα συμπεράσματα των 
Πρακτικών 2/16.09.2013, 3/23.09.2013, 4/26.09.2013 της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Ενστάσεων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας».   

29. Την με Α.Π. 1904/1229/Α2/30.01.2014 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας με θέμα: Απένταξη ενταγμένων έργων από το Πρόγραμμα 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας» λόγω μη εμπρόθεσμης (έως την 18-10-2013) 
υποβολής των δικαιολογητικών που αναγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ του Οδηγού του 
Προγράμματος, Κεφάλαιο Β «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ». 

30. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 6747/10.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 2689/1836/A2/ 
11.02.2014) & με Α.Π. 6763/12.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 2877/1910/A2/12.02.2014) με 
τη νέα βαθμολογία των προτάσεων με βάση τα συμπεράσματα των Πρακτικών 
5/14.10.2013, 6/21.10.2013, 7/7.11.2013, 8/8.11.2013, 9/14.11.2013, 10/22.11.2013, 
11/27.11.2013, 12/28.11.2013, 13/11.12.2013, 14/12.12.2013, 15/19.12.2013, 
16/29.01.2014, 17/10.02.2014 της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του 
Προγράμματος «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας 
Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας».   

31. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 6837/17.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 3116/17.02.2014) 
σχετικά με διευκρινίσεις ως προς τη νέα βαθμολογία ή το νέο προϋπολογισμό με βάση τα 
συμπεράσματα των Πρακτικών  2/16.09.2013, 3/23.09.2013, 4/26.09.2013, 5/14.10.2013, 
6/21.10.2013, 7/7.11.2013, 8/8.11.2013, 9/14.11.2013, 10/22.11.2013, 11/27.11.2013, 
12/28.11.2013, 13/11.12.2013, 14/12.12.2013, 15/19.12.2013, 16/29.01.2014, 
17/10.02.2014 της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του Προγράμματος 
«Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω 
ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας».   

32. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 6286/31.12.2013 – Ορθή επανάληψη 17.02.2014 (Α.Π. 
ΕΥΔ ΕΠΑΕ 3118/17.02.2014) που αφορά σε ορθή επανάληψη της ενημέρωσης σχετικά 
με τις επιχορηγούμενες προτάσεις που υπέβαλαν φυσικό φάκελο με τα δικαιολογητικά 
ένταξης και ειδικότερα, η ορθή επανάληψη αφορά στην πρόταση με κωδ. ΑΑΓ1-01684 με 
την επωνυμία Αβραμίδου Σοφία. 

33. Το έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 16403/ 
ΓΓΔΕ-ΕΣΠΑ1352/7/4/2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 5229/08.04.2014) με θέμα: Αξιολόγηση 
προτάσεων του Προγράμματος «Ολοκληρωμένη Παρέμβαση για την στήριξη της 
Γυναικείας Απασχόλησης μέσω Ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας». 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



Σελίδα 4 από 6 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
1. Την αποδοχή εβδομήντα (70) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης των 

προτάσεων στην Υποδράση 1, όπως αναφέρονται στο Παράρτημα Ι. 
 
2. Την απόρριψη τετρακοσίων τριάντα μιας (431) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της 

αξιολόγησης των προτάσεων στην Υποδράση 1 που αναφέρονται στο Παράρτημα ΙΙ. 
 
3. Την μερική αποδοχή δύο (2) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης των 

προτάσεων στην Υποδράση 1, όπως αναφέρονται στο Παράρτημα ΙΙΙ. 
 
4. Την απόρριψη εξήντα επτά (67) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης 

των προτάσεων στην Υποδράση 1, διότι υποβλήθηκαν πέραν της ταχθείσας 
προθεσμίας (5/09/2013) που αναφέρονται στο Παράρτημα ΙV. 

 
5. Την αποδοχή εκατόν δέκα οκτώ (118) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της 

αξιολόγησης των προτάσεων στην Υποδράση 2, όπως αναφέρονται στο Παράρτημα V. 
 
6. Την απόρριψη διακοσίων εβδομήντα (270) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της 

αξιολόγησης των προτάσεων στην Υποδράση 2 που αναφέρονται στο Παράρτημα VΙ. 
 
7. Την απόρριψη σαράντα δύο (42) ενστάσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης 

των προτάσεων στην Υποδράση 2, διότι υποβλήθηκαν πέραν της ταχθείσας 
προθεσμίας (05/09/2013) που αναφέρονται στο Παράρτημα VΙΙ. 

 
8. Την ένταξη έντεκα (11) προτάσεων, κατόπιν αποδοχής των ενστάσεων των επενδυτριών 

από την Επιτροπή Αξιολόγησης των Ενστάσεων, καθώς συμπληρώνουν βαθμολογία 
άνω της βαθμολογίας ένταξης στην Υποδράση 1 του Προγράμματος.  
 
Αναλυτικά τα στοιχεία των προτάσεων έχει ως εξής:  

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Επωνυμία 
Επιχείρησης 

Περιφέρεια 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Επιχορ/μενος  

Π/Υ 

1 
ΑΑΓ1-02413 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 81,6 32.000,00 € 

2 
ΑΑΓ1-02616     ΝΑΚΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 87,6 31.611,00 € 

3 
ΑΑΓ1-02875 ΤΗΓΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

81,6 32.000,00 € 

4 
ΑΑΓ1-03045     

ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 88,4 31.980,00 € 

5 
ΑΑΓ1-03224     ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ  ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 83,2 32.000,00 € 

6 
ΑΑΓ1-03829 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΑΒΙΩΤΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 84,4 32.000,00 € 

7 
ΑΑΓ1-03873 

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΣ 84,8 30.500,00 € 

8 
ΑΑΓ1-04283 

ΜΑΓΚΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 81,6 31.996,00 € 

9 
ΑΑΓ1-04485     ΙΣΑΑΚ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 87,6 32.000,00 € 

10 
ΑΑΓ1-04740 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΚΡΗΤΗ 84,4 26.600,00 € 

11 
ΑΑΓ1-05407     ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 81,2 32.000,00 € 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



Σελίδα 5 από 6 

Για τις προτάσεις αυτές ορίζεται νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
δικαιολογητικών του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ του Οδηγού του Προγράμματος, Κεφάλαιο Β 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ», με τις εξαιρέσεις που 
ορίζονται στο σημείο 9 της με Α.Π. ΕΥΔ 5794/1403/Α2/23.08.2013 Απόφασης, η 
20/6/2014. 
 

9.  Την ένταξη οκτώ (8) προτάσεων, κατόπιν αποδοχής των ενστάσεων των επενδυτριών 
από την Επιτροπή Αξιολόγησης των Ενστάσεων, καθώς συμπληρώνουν βαθμολογία άνω 
ή/και ίση αντίστοιχα της βαθμολογίας ένταξης στην Υποδράση 2 του Προγράμματος.  
 
Αναλυτικά τα στοιχεία των προτάσεων έχει ως εξής:  
 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Επωνυμία 
Επιχείρησης 

Περιφέρεια 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Επιχορ/μενος  

Π/Υ 

1 ΑΑΓ2-00812     
ΚΩΣΤΑΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82,4 32.000,00 € 

2 ΑΑΓ2-01282     
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 82 32.000,00 € 

3 ΑΑΓ2-01580     
Σ.ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 83,98 31.500,00 

4 ΑΑΓ2-01595 
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 85,2 32.000,00 € 

5 ΑΑΓ2-02966 
ΣΤΑΡΦΑ - 

ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 78,8 31.955,86 € 

6 ΑΑΓ2-03470     ΠΗΓΗ ΚΑΡΑΒΙΑ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 82,8 32.000,00 € 

7 ΑΑΓ2-04144 
ΠΑΝΑΓΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 89,6 32.000,00 € 

8 ΑΑΓ2-04377     
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΙΚΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 80 31.950,00 € 

 
Για τις προτάσεις αυτές ορίζεται νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
δικαιολογητικών του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙΙΙ του Οδηγού του Προγράμματος, Κεφάλαιο Β 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΗΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ», με τις εξαιρέσεις που 
ορίζονται στο σημείο 9 της με Α.Π. ΕΥΔ 5794/1403/Α2/23.08.2013 Απόφασης, η 
20/6/2014. 

 
 
10. Την προώθηση σε διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 10 του Οδηγού 

Εφαρμογής «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για τη στήριξη της γυναικείας απασχόλησης 
μέσω ενίσχυσης της επιχειρηματικότητας»  των 153 προτάσεων του Παραρτήματος VIII: 
«Προτάσεις προς Αξιολόγηση _ Υποδράση 1 & 2». 

 
 
11. Την ένταξη της πρότασης που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα, καθώς εκ  

παραδρομής συμπεριλήφθηκε στην με Α.Π. 1904/1229/Α2/30.01.2014 Απόφαση με θέμα: 
Απένταξη ενταγμένων έργων από το Πρόγραμμα «Ολοκληρωμένη παρέμβαση για την 
στήριξη της Γυναικείας Απασχόλησης μέσω ενίσχυσης της Επιχειρηματικότητας», 
σύμφωνα με το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 6286/31.12.2013 – Ορθή επανάληψη 
17.02.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 3118/17.02.2014) (σημείο 32 του προοιμίου).  

 

Κωδικός 
Έργου 

Επωνυμία 
Επιχείρησης Περιφέρεια 

Συνολική 
Βαθμολογία 

 
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ 

ΑΑΓ1-01684 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 81,6 

 
 

32.000,00 € 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



Σελίδα 6 από 6 

Η. Την ενημέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση 
αυτή. 

 
 
Θ.   Τη δημοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr, του ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

 
    

Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 

 

 

Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 

 

  
 
 
 
Συνημμένα: 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 1 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 1 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ – ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 1 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV – ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 1 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V -  ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 2 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI - ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 2 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII - ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 2 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIIΙ – ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΥΠΟΔΡΑΣΗ 1 & 2 
 
Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  
 ΕΥΔ Ε.Π. «ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ» 
 ΕΥΣ, Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Εφαρμογής των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
 Αρχή Πιστοποίησης 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 
Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα – Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

 Μονάδες Α1, Β3, Γ  

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
Υποδράση 1 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία
Νέος Π/Υ

1
ΑΑΓ1-00103 ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2 -

2
ΑΑΓ1-00144      ΠΟΥΡΔΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

3
ΑΑΓ1-00220 ΦΛΕΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80,4 -

4
ΑΑΓ1-00568 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,2 -

5
ΑΑΓ1-00680      ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

6
ΑΑΓ1-00745      ΚΑΡΑΝΤΑΝΑ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80,8 -

7
ΑΑΓ1-00793      ΠΑΦΗ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

8
ΑΑΓ1-00889      

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €

9
ΑΑΓ1-00898      ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €

10
ΑΑΓ1-00975      ΧΑΛΙΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €

11 ΑΑΓ1-01507 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8 -

12
ΑΑΓ1-01555      ΧΑΡΕΜΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,6 -

13
ΑΑΓ1-01678      ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

14
ΑΑΓ1-02084      ΣΟΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 79,6 -

15
ΑΑΓ1-02113      

ΓΑΙΤΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΣΟΦΙΑ 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64,4 -

16
ΑΑΓ1-02130 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 54,8 -

17
ΑΑΓ1-02392      ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

18
ΑΑΓ1-02413 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 81,6 32.000,00 €

19
ΑΑΓ1-02424 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80 -

20
ΑΑΓ1-02487      ΚΟΥΤΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ 88,8 32.000,00 €

21
ΑΑΓ1-02522 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,6 -

22
ΑΑΓ1-02564      ΚΟΥΤΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

23
ΑΑΓ1-02566      ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4 -

24
ΑΑΓ1-02616      ΝΑΚΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 87,6 31.611,00 €

25
ΑΑΓ1-02732 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68,8 -

26
ΑΑΓ1-02875 ΤΗΓΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

81,6 32.000,00 €

27
ΑΑΓ1-02876      ΤΣΙΒΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

28
ΑΑΓ1-03007      ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΚΑΛΙΑΛΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 48,8

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
Υποδράση 1 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία
Νέος Π/Υ

29
ΑΑΓ1-03045      ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 88,4 31.980,00 €

30
ΑΑΓ1-03054      ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΕΡΕΛΕΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

31
ΑΑΓ1-03112 Μ.ΚΑΤΣΑΝΟΣ - Μ.ΤΑΣΣΗ Ο.Ε.

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

53,61 -

32
ΑΑΓ1-03190 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8 -

33
ΑΑΓ1-03224      ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 83,2 32.000,00 €

34
ΑΑΓ1-03393 ΜΠΟΥΚΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2 -

35
ΑΑΓ1-03472

ΝΤΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΣΚΟΥΛΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ ΟΕ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,66 -

36
ΑΑΓ1-03543      ΑΛΤΖΑΪΟΥΣΙ ΑΛΕΞΙΑ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

37
ΑΑΓ1-03612 ΔΑΜΒΑΚΕΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,4 -

38
ΑΑΓ1-03623      ΤΣΙΓΓΑΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

39
ΑΑΓ1-03690 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΣΑΒΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4

40
ΑΑΓ1-03829 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΒΙΩΤΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 84,4 32.000,00 €

41
ΑΑΓ1-03873 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 84,8 30.500,00 €

42
ΑΑΓ1-03922 ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,2 -

43
ΑΑΓ1-03991      ΓΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

44
ΑΑΓ1-04268 ΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 52,4 -

45
ΑΑΓ1-04283 ΜΑΓΚΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 81,6 31.996,00 €

46
ΑΑΓ1-04316 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 79,6 -

47
ΑΑΓ1-04440      ΠΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

48
ΑΑΓ1-04485      ΙΣΑΑΚ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 87,6 32.000,00 €

49
ΑΑΓ1-04621 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6 -

50
ΑΑΓ1-04633      ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4 -

51
ΑΑΓ1-04740 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

84,4 26.600,00 €

52
ΑΑΓ1-04832      ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

53
ΑΑΓ1-04896

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
76,4

-

54 ΑΑΓ1-04953 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78.00 -

55
ΑΑΓ1-04974      ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

56 ΑΑΓ1-05107      ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8 -

57
ΑΑΓ1-05180      ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΔΑΡΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
Υποδράση 1 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία
Νέος Π/Υ

58 ΑΑΓ1-05212 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 30.550,00 €

59
ΑΑΓ1-05254

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛ. - 
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓ. Ο.Ε

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
77,57

-

60 ΑΑΓ1-05267      ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 60,8 -

61
ΑΑΓ1-05271      ΣΚΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΕΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

62
ΑΑΓ1-05381

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2 -

63 ΑΑΓ1-05407      ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 81,2 32.000,00 €
64 ΑΑΓ1-05493 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,6 -

65
ΑΑΓ1-05578      ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

66 ΑΑΓ1-05818 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8 -

67
ΑΑΓ1-06037      ΓΕΡΓΕΦΗ ΜΑΡΙΟΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

68
ΑΑΓ1-06198 ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ 
ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ -

-

69
ΑΑΓ1-06313 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

74 31.840,00 €

70 ΑΑΓ1-06334      ΔΑΦΝΗ ΦΩΤΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 52,4 -

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

1
ΑΑΓ1-00026       ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

2
ΑΑΓ1-00041       ΤΖΑΡΟ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

3
ΑΑΓ1-00087 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,2

4
ΑΑΓ1-00097 ΚΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

5
ΑΑΓ1-00100 ΜΥΣΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

6
ΑΑΓ1-00123       ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 47,2

7
ΑΑΓ1-00127 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

8
ΑΑΓ1-00129 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

64,4

9
ΑΑΓ1-00176       

ΚΟΥΤΖΕΚΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

10
ΑΑΓ1-00177 ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

11
ΑΑΓ1-00183       KΟΤΣΑΡΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

12
ΑΑΓ1-00184 ΑΤΕΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

13
ΑΑΓ1-00201 ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

14
ΑΑΓ1-00247

ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

15
ΑΑΓ1-00330       ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

16
ΑΑΓ1-00337       ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

17
ΑΑΓ1-00362       ΜΟΝΤΑΝΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

18
ΑΑΓ1-00378 ΖΩΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 56

19
ΑΑΓ1-00381 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,2

20
ΑΑΓ1-00417 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,8

21
ΑΑΓ1-00427       

ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68,4

22
ΑΑΓ1-00453 ΠΑΤΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

23
ΑΑΓ1-00474

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

24
ΑΑΓ1-00489 ΑΜΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

25
ΑΑΓ1-00520 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

26
ΑΑΓ1-00526       ΤΣΑΚΟΓΙΑ ΔΟΜΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

27
ΑΑΓ1-00527 ΠΕΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

Σελίδα 1 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

28
ΑΑΓ1-00536

ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

29
ΑΑΓ1-00539       

ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

30
ΑΑΓ1-00551       ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

31
ΑΑΓ1-00557 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

32
ΑΑΓ1-00561       ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 49,2

33
ΑΑΓ1-00573 ΚΛΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 79,2

34
ΑΑΓ1-00574 Β & Σ ΣΠΥΡΟΥ ΟΕ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,96

35
ΑΑΓ1-00576 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

36
ΑΑΓ1-00595 ΚΛΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

37
ΑΑΓ1-00602       ΔΑΝΙΗΛ ΜΥΡΩΠΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,4

38
ΑΑΓ1-00662 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

39
ΑΑΓ1-00666       

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΛΙΑΝΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

40
ΑΑΓ1-00755 ΚΟΛΙΤΣΙΔΑ Φ. ΗΡΩ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68

41
ΑΑΓ1-00798 ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

42
ΑΑΓ1-00809       ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

43
ΑΑΓ1-00828 ΝΕΛΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

44
ΑΑΓ1-00840

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

45
ΑΑΓ1-00864 ΓΚΟΥΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

46
ΑΑΓ1-00891       ΖΑΖΑΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

47
ΑΑΓ1-00892       ΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

48
ΑΑΓ1-00896       ΒΩΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

49
ΑΑΓ1-00899       ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,4

50
ΑΑΓ1-00912

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

51
ΑΑΓ1-00945 ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,8

52
ΑΑΓ1-00962 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

53
ΑΑΓ1-00986       ΤΣΑΜΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

54
ΑΑΓ1-00991       

ΒΑΛΑΣΗ Φ. - ΓΕΡΟΥΛΙΑ Μ. 
Ο.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

Σελίδα 2 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

55
ΑΑΓ1-00994       ΠΑΛΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80,4

56
ΑΑΓ1-00999       ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

57
ΑΑΓ1-01002       ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

58
ΑΑΓ1-01003       

ΣΕΚΕΡΤΖΗ Δ. - ΣΕΚΕΡΤΖΗ 
Ν. Ο.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

59
ΑΑΓ1-01006       ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64,8

60
ΑΑΓ1-01008 ΝΤΟΥΣΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

61
ΑΑΓ1-01021       ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

62
ΑΑΓ1-01028 ΠΑΝΑΓΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

63
ΑΑΓ1-01031       ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

64
ΑΑΓ1-01051       

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ
-

65
ΑΑΓ1-01055 ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΑΓΑΘΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

66
ΑΑΓ1-01063       ΤΣΟΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

67
ΑΑΓ1-01070       ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

68
ΑΑΓ1-01077 ΜΠΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

69
ΑΑΓ1-01131 CHIRIAC ELENA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

70
ΑΑΓ1-01161       ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΖΟΥΡΑΜΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

71
ΑΑΓ1-01170 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

77,2

72
ΑΑΓ1-01171       ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

73
ΑΑΓ1-01176 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,8

74
ΑΑΓ1-01190 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

75
ΑΑΓ1-01194 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

76
ΑΑΓ1-01201 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

62,8

77
ΑΑΓ1-01204 ΖΑΚΧΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

78
ΑΑΓ1-01210 ΑΡΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

79
ΑΑΓ1-01212       ΣΑΝΙΔΑ ΒΑΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

80
ΑΑΓ1-01227

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
66,8

81
ΑΑΓ1-01228       ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

Σελίδα 3 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

82
ΑΑΓ1-01229       ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΙΚΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

83
ΑΑΓ1-01235       ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

-

84
ΑΑΓ1-01245 ΚΑΛΑΤΖΗ Ε. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,6

85
ΑΑΓ1-01281       

SAMOS HOLIDAYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 61,6

86
ΑΑΓ1-01307       MIXANTA MATINA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

87
ΑΑΓ1-01313 ΠΑΤΣΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,2

88
ΑΑΓ1-01335 ΧΟΜΠΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

89
ΑΑΓ1-01360       ΚΑΤΤΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 58,8

90
ΑΑΓ1-01366       VASKA DAMYANOVA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

91
ΑΑΓ1-01372 ΚΩΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2

92
ΑΑΓ1-01375       ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,6

93
ΑΑΓ1-01380       ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4

94
ΑΑΓ1-01385       ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

95
ΑΑΓ1-01388       ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

96
ΑΑΓ1-01390       ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

97
ΑΑΓ1-01391       ΛΙΟΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

51,6

98
ΑΑΓ1-01411 ΧΑΤΙΤΖΕ ΜΕΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

99
ΑΑΓ1-01458       ΛΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

100
ΑΑΓ1-01459       ΠΑΓΓΕΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68,4

101
ΑΑΓ1-01460       ΠΟΛΥΛΟΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,6

102
ΑΑΓ1-01461       ΒΑΡΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

103
ΑΑΓ1-01462       ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

104
ΑΑΓ1-01498 ΣΟΥΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,2

105
ΑΑΓ1-01517       ΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

106
ΑΑΓ1-01521       ΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72

107
ΑΑΓ1-01542       ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

108
ΑΑΓ1-01545       ΓΟΝΙΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

Σελίδα 4 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

109
ΑΑΓ1-01585 ΒΛΑΧΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

110
ΑΑΓ1-01647 ΡΥΣΣΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,8

111
ΑΑΓ1-01650 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

112
ΑΑΓ1-01666

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥΛΟΥΜΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΥΝΗΣ Ο.Ε.

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
56,82

113
ΑΑΓ1-01668       ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΟΡΑΝΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

114
ΑΑΓ1-01674       ΚΩΣΤΑΦΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

115
ΑΑΓ1-01755       ΚΑΝΔΥΛΙΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

116
ΑΑΓ1-01766

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
52,8

117
ΑΑΓ1-01798       ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

118
ΑΑΓ1-01806       ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

119
ΑΑΓ1-01814 PAGUNI STAMATINA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,6

120
ΑΑΓ1-01833       BONI LORIANA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

121
ΑΑΓ1-01841 ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

78,8

122
ΑΑΓ1-01842       

ΓΙΓΙΝΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

123
ΑΑΓ1-01850       

ΦΩΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΤΟΥ 
ΣΩΤΗΡΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

124
ΑΑΓ1-01854       ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

125
ΑΑΓ1-01881       KOSTYAEVA TATIANA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

126
ΑΑΓ1-01897

ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΕΛΕΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

127
ΑΑΓ1-01903 ΤΣΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

128
ΑΑΓ1-01906 ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,8

129
ΑΑΓ1-01918       ΧΑΣΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,2

130
ΑΑΓ1-01931 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

131
ΑΑΓ1-01950 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

132
ΑΑΓ1-02017 ΣΙΝΤΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

133
ΑΑΓ1-02032 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78

134
ΑΑΓ1-02034 ΖΑΝΤΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72

135
ΑΑΓ1-02035       ΠΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,6

Σελίδα 5 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

136
ΑΑΓ1-02046       ΣΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

137
ΑΑΓ1-02069 ΤΣΟΛΑΚΑ Γ. ΞΑΝΘΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 51,2

138
ΑΑΓ1-02075

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ          (Δεν 
φέρει επωνυμία)

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

139
ΑΑΓ1-02077

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ Χ. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78

140
ΑΑΓ1-02097

ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΘΕΟΝΥΜΦΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

141
ΑΑΓ1-02112       ΑΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

142
ΑΑΓ1-02128 ΣΕΒΙΝΤΣ ΑΜΕΤ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

143
ΑΑΓ1-02129 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

144
ΑΑΓ1-02150       ANNA ANGELOVA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

145
ΑΑΓ1-02167 ΝΤΟΥΡΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

146
ΑΑΓ1-02176 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

147
ΑΑΓ1-02177       ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΜΑΧΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

148
ΑΑΓ1-02180 ΣΤΡΙΦΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 55,6

149
ΑΑΓ1-02184 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

150
ΑΑΓ1-02191 ΓΑΖΕΤΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

151
ΑΑΓ1-02216       

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΗ Ε.-ΚΕΦΑΛΑ 
Ε. Ε.Ε.

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ
-

152
ΑΑΓ1-02220       ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

153
ΑΑΓ1-02232       ΝΤΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

154
ΑΑΓ1-02246       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΦΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

155
ΑΑΓ1-02247 ΚΑΡΓΙΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

156
ΑΑΓ1-02259 ΚΑΧΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

157
ΑΑΓ1-02262 ΤΖΙΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

158
ΑΑΓ1-02267 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

159
ΑΑΓ1-02275 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

160
ΑΑΓ1-02278

ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

161
ΑΑΓ1-02282 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

162
ΑΑΓ1-02289 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,2

Σελίδα 6 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

163
ΑΑΓ1-02302       ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

164
ΑΑΓ1-02321 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

165
ΑΑΓ1-02355 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

166
ΑΑΓ1-02360       

ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

167
ΑΑΓ1-02372 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

168
ΑΑΓ1-02377 ΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,2

169
ΑΑΓ1-02378 BASHIMI ANA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

170
ΑΑΓ1-02403 ΜΠΕΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

171
ΑΑΓ1-02411 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

172
ΑΑΓ1-02414 ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

173
ΑΑΓ1-02449       ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

174
ΑΑΓ1-02454       ΣΙΑΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

175
ΑΑΓ1-02457 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

176
ΑΑΓ1-02461 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

177
ΑΑΓ1-02462 ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

178
ΑΑΓ1-02467 ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

179
ΑΑΓ1-02483       ΚΑΠΟΥΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 79,2

180
ΑΑΓ1-02549 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

181
ΑΑΓ1-02550

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 61,2

182
ΑΑΓ1-02556 ΣΚΑΡΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

183
ΑΑΓ1-02561

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

184
ΑΑΓ1-02570       ΚΟΡΜΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ. ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΙΝ 
ΑΠΌ 1/9/2012 -

185
ΑΑΓ1-02571 ΤΣΙΓΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

186
ΑΑΓ1-02584 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

187
ΑΑΓ1-02592       ΤΣΑΠΡΑΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,2

188
ΑΑΓ1-02686

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

189
ΑΑΓ1-02721 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

Σελίδα 7 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

190
ΑΑΓ1-02722 ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

191
ΑΑΓ1-02725 ΤΣΙΒΚΙΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

70

192
ΑΑΓ1-02728 ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΑΛΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

193
ΑΑΓ1-02735 ΓΚΙΟΥΛΑΪ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

194
ΑΑΓ1-02752       ΜΥΛΩΝΑ Ι. ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

195
ΑΑΓ1-02754       

ΒΑΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΖΕΝΑ 
ΜΑΡΙ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

196
ΑΑΓ1-02759       ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

197
ΑΑΓ1-02760 ΖΩΙΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

198
ΑΑΓ1-02805       ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

199
ΑΑΓ1-02817 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

200
ΑΑΓ1-02829       ΜΠΙΖΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

201
ΑΑΓ1-02846       ΞΗΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 51,6

202
ΑΑΓ1-02850 ΜΑΝΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

78,4

203
ΑΑΓ1-02852       ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

204
ΑΑΓ1-02861 ΠΑΓΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

52

205
ΑΑΓ1-02874       ΓΚΑΝΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

206
ΑΑΓ1-02893 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

207
ΑΑΓ1-02899 ΜΗΤΣΙΜΑΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

208
ΑΑΓ1-02916

ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78

209
ΑΑΓ1-02928 ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

210
ΑΑΓ1-02951       ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

211
ΑΑΓ1-02962 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

212
ΑΑΓ1-02974 ΓΚΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

213
ΑΑΓ1-02997 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

214
ΑΑΓ1-03031       ΦΩΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

215
ΑΑΓ1-03034       ΡΟΥΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4

216
ΑΑΓ1-03047 ΚΟΥΤΡΟΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

Σελίδα 8 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

217
ΑΑΓ1-03050       

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

218
ΑΑΓ1-03055 ΝΕΖΙΑ ΣΑΚΑΛΗ ΑΧΜΕΤ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

219
ΑΑΓ1-03065 ΚΥΡΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

220
ΑΑΓ1-03070       ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

221
ΑΑΓ1-03074       ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

222
ΑΑΓ1-03088       ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

223
ΑΑΓ1-03094       KAZAKOVA PAUNA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

224
ΑΑΓ1-03098       ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΖΩΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 61,2

225
ΑΑΓ1-03099 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΚΟΥΖΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

78,8

226
ΑΑΓ1-03106       ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

227
ΑΑΓ1-03107 ΑΪΛΗΝ ΠΑΤΛΑΚ ΣΑΛΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

228
ΑΑΓ1-03113       ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

229
ΑΑΓ1-03125       ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

230
ΑΑΓ1-03132       ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

231
ΑΑΓ1-03134 ΚΟΨΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

232
ΑΑΓ1-03136 ΖΟΦΟΡΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

233
ΑΑΓ1-03179 ΤΑΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

234
ΑΑΓ1-03183 ΣΑΡΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

235
ΑΑΓ1-03198 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

236
ΑΑΓ1-03204       ΠΑΞΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2

237
ΑΑΓ1-03211       ΜΠΕΡΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

238
ΑΑΓ1-03223

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

239
ΑΑΓ1-03270       ΚΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

240
ΑΑΓ1-03289 ΜΑΥΡΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,6

241
ΑΑΓ1-03295 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

242
ΑΑΓ1-03297       ΤΙΜΟΚΛΕΙΑ ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,2

243
ΑΑΓ1-03312 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 51,2

Σελίδα 9 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

244
ΑΑΓ1-03316 ΕΡΑΣΜΙΑ ΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

245
ΑΑΓ1-03320 ΧΤΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

246
ΑΑΓ1-03350       ΤΟΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

247
ΑΑΓ1-03363       ΣΕΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

248
ΑΑΓ1-03375 ΝΑΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

249
ΑΑΓ1-03396       ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

250
ΑΑΓ1-03399 ΔΑΛΑΒΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

251
ΑΑΓ1-03402 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

252
ΑΑΓ1-03415       ΡΕΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

253
ΑΑΓ1-03421 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

254
ΑΑΓ1-03429       ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,4

255
ΑΑΓ1-03438

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

256
ΑΑΓ1-03440 ΠΛΙΑΚΟΠΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62

257
ΑΑΓ1-03463       ΤΟΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

258
ΑΑΓ1-03513

ΠΥΡΓΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

259
ΑΑΓ1-03526

ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78

260
ΑΑΓ1-03534       ΓΙΑΝΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

261
ΑΑΓ1-03570 ΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,4

262
ΑΑΓ1-03572 ΣΙΔΕΡΩΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2

263
ΑΑΓ1-03575       ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

264
ΑΑΓ1-03578       ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΠΙΡΓΙΩΤΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 60

265
ΑΑΓ1-03589       ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ. ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΙΝ 
ΑΠΌ 1/9/2012 -

266
ΑΑΓ1-03593       

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

267
ΑΑΓ1-03603       ΒΑΞΑΒΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

268
ΑΑΓ1-03607 MEDICI NATASHA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

269
ΑΑΓ1-03609 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

270
ΑΑΓ1-03615 ΝΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

Σελίδα 10 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

271
ΑΑΓ1-03616 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64,8

272
ΑΑΓ1-03618 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

273
ΑΑΓ1-03643 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

274
ΑΑΓ1-03686 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 63,2

275
ΑΑΓ1-03693       ΣΤΕΛΑ ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,4

276
ΑΑΓ1-03736       ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

277
ΑΑΓ1-03739 ΤΣΙΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

278
ΑΑΓ1-03750 ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

279
ΑΑΓ1-03769       ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

280
ΑΑΓ1-03785 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

281
ΑΑΓ1-03792       ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

282
ΑΑΓ1-03811 ΟΓΙΑ ΔΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

283
ΑΑΓ1-03822 ΛΟΥΚΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

284
ΑΑΓ1-03832 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 60

285
ΑΑΓ1-03833 ΠΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

286
ΑΑΓ1-03841       ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,4

287
ΑΑΓ1-03842       ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

288
ΑΑΓ1-03846       ΒΑΖΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

289
ΑΑΓ1-03871       ΠΑΥΛΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 54,8

290
ΑΑΓ1-03878 ΝΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 58

291
ΑΑΓ1-03899

ΚΩΣΤΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ -
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

292
ΑΑΓ1-03901

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,8

293
ΑΑΓ1-03909       ΙΚΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

62

294
ΑΑΓ1-03912 ΔΑΦΝΗ ΔΑΝΑΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

295
ΑΑΓ1-03918 ΨΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 46,8

296
ΑΑΓ1-03925 ΞΥΠΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68,8

297
ΑΑΓ1-03931 ΖΑΡΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 58,4

Σελίδα 11 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

298
ΑΑΓ1-03934

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

299
ΑΑΓ1-03941       ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,6

300
ΑΑΓ1-03953       ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 69,2

301
ΑΑΓ1-03968       ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,6

302
ΑΑΓ1-03974       ΚΑΛΠΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72

303
ΑΑΓ1-03976       ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 66,8

304
ΑΑΓ1-03978       ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,2

305
ΑΑΓ1-03986       ΜΑΝΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

306
ΑΑΓ1-03995       ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ- ΑΡΕΤΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

307
ΑΑΓ1-04000 ΤΣΟΜΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

308
ΑΑΓ1-04174       ΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

309
ΑΑΓ1-04179       ΚΙΤΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΙΝΑ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ. ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΙΝ 
ΑΠΌ 1/9/2012 -

310
ΑΑΓ1-04181 ΓΚΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

311
ΑΑΓ1-04203       ΒΑΛΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

312
ΑΑΓ1-04206

ΣΑΒΒΑΤΗ - ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

313
ΑΑΓ1-04244

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΙΑΤΡΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

314
ΑΑΓ1-04258

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,6

315
ΑΑΓ1-04291 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

316
ΑΑΓ1-04295       ΝΙΚΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

317
ΑΑΓ1-04306 ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

318
ΑΑΓ1-04336

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗ 

ΒΕΡΕΝΙΚΗ
ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,8

319
ΑΑΓ1-04339 ΚΑΛΥΒΑ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

320
ΑΑΓ1-04347 ΚΩΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,4

321
ΑΑΓ1-04348 ΚΟΛΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

322
ΑΑΓ1-04352       KONDO ELISABETA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

323
ΑΑΓ1-04370 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

324
ΑΑΓ1-04375       ΧΑΣΑΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

Σελίδα 12 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

325
ΑΑΓ1-04377       

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ - ΜΑΛΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

326
ΑΑΓ1-04415 ΡΗΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

327
ΑΑΓ1-04416

ΓΡΥΠΟΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

328
ΑΑΓ1-04438       

ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ - ΦΕΡΦΕΛΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

329
ΑΑΓ1-04441 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΠΑΡΙΤΣΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

330
ΑΑΓ1-04446 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,2

331
ΑΑΓ1-04454 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,6

332
ΑΑΓ1-04474

KOSTANDOPULU 
PROLETKA

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 63,6

333
ΑΑΓ1-04482       ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

334
ΑΑΓ1-04486       ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

335
ΑΑΓ1-04492

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 46,8

336
ΑΑΓ1-04493 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 61,2

337
ΑΑΓ1-04505 ΖΑΠΑΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

338
ΑΑΓ1-04519 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

339
ΑΑΓ1-04528       ΚΑΦΦΕ ΖΩΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

340
ΑΑΓ1-04544       

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

341
ΑΑΓ1-04548       ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

342
ΑΑΓ1-04551 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

343
ΑΑΓ1-04563       ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

344
ΑΑΓ1-04579 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

73,6

345
ΑΑΓ1-04590       ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

346
ΑΑΓ1-04625 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

347
ΑΑΓ1-04632 ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΗ ΑΝΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

348
ΑΑΓ1-04637       ΚΡΑΝΙΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

349
ΑΑΓ1-04648 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

350
ΑΑΓ1-04667       ΜΑΙΣΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

351
ΑΑΓ1-04681       ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

Σελίδα 13 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

352
ΑΑΓ1-04687       

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΔΕΛΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

353
ΑΑΓ1-04700 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76

354
ΑΑΓ1-04752       ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 51,6

355
ΑΑΓ1-04754       

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

356
ΑΑΓ1-04758       NISTOR DIANA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,6

357
ΑΑΓ1-04759 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΡΟΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

358
ΑΑΓ1-04764

ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΒΑΣ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

359
ΑΑΓ1-04771       ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

360
ΑΑΓ1-04775       ΝΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

361
ΑΑΓ1-04843 ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

362
ΑΑΓ1-04852       ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 67,2

363
ΑΑΓ1-04910 SIMONA - IULICA SPINU ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

364
ΑΑΓ1-04939       ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70

365
ΑΑΓ1-04957 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

73,2

366
ΑΑΓ1-04963       ΓΙΑΡΚΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

-

367
ΑΑΓ1-04966 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

368
ΑΑΓ1-04978 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

369
ΑΑΓ1-04993

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ Σ. ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε.
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

370
ΑΑΓ1-04995       ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

371
ΑΑΓ1-05015

ΓΕΡΟΝΤΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6

372
ΑΑΓ1-05049 ΣΕΜΡΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

373
ΑΑΓ1-05051 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

374
ΑΑΓ1-05065       ΣΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,2

375
ΑΑΓ1-05080       ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

376
ΑΑΓ1-05105 ΜΠΑΚΛΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

377
ΑΑΓ1-05116 ΡΑΦΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

378
ΑΑΓ1-05139       ΨΥΡΡΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 79,6

Σελίδα 14 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

379
ΑΑΓ1-05147 ΓΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,3

380
ΑΑΓ1-05148       ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

381
ΑΑΓ1-05155 ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

382
ΑΑΓ1-05171

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ SVIATLANA

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 52

383
ΑΑΓ1-05195       ΒΑΒΔΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

384
ΑΑΓ1-05203 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68

385
ΑΑΓ1-05218 ΛΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

386
ΑΑΓ1-05250       

ΜΠΛΑΝΗ Π. - ΜΠΛΑΝΗΣ Ε. 
Ε.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

387
ΑΑΓ1-05274 ΜΕΛΕΚ ΡΟΥΣΟΥΤ ΧΑΣΑΝ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,4

388
ΑΑΓ1-05294 ΝΟΥΡΤΖΑΝ ΑΓΚΟ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

389
ΑΑΓ1-05299 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

390
ΑΑΓ1-05306 ΠΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

391
ΑΑΓ1-05308 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8

392
ΑΑΓ1-05333 ΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

393
ΑΑΓ1-05336       ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,4

394
ΑΑΓ1-05349       ΓΙΑΚΑΛΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

395
ΑΑΓ1-05362 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΧΓ & ΣΙΑ ΟΕ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,42

396
ΑΑΓ1-05490       

ΝΟΥΛΑ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72

397
ΑΑΓ1-05507 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

398
ΑΑΓ1-05539

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΡΟΥΣΣΟΥ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

399
ΑΑΓ1-05559       ΛΙΑΚΟΥΡΑ ΖΩΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

400
ΑΑΓ1-05600       ΔΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

401
ΑΑΓ1-05607 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

402
ΑΑΓ1-05611       ΚΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

403
ΑΑΓ1-05623        ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

404
ΑΑΓ1-05649       ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

405
ΑΑΓ1-05668       

ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΜΑΡΘΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

Σελίδα 15 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ
Υποδράση 1 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Νέα 

Βαθμολογία

406
ΑΑΓ1-05670 ΤΟΥΜΠΕΛΗ ΖΩΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

407
ΑΑΓ1-05682 ΜΠΕΡΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

408
ΑΑΓ1-05697       ΑΡΓΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

409
ΑΑΓ1-05704 ΚΟΥΦΟΥ ΕΛΛΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

410
ΑΑΓ1-05731 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

411
ΑΑΓ1-05738       ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,4

412
ΑΑΓ1-05774 ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,2

413
ΑΑΓ1-05817 ΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

414
ΑΑΓ1-05825 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

415
ΑΑΓ1-05827 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,8

416
ΑΑΓ1-05828

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80,73

417
ΑΑΓ1-05837 ΧΑΛΚΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

418
ΑΑΓ1-05898       ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

419
ΑΑΓ1-05956       ΨΥΡΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

420
ΑΑΓ1-06043 ΝΟΥΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 51,2

421
ΑΑΓ1-06050

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 
ΛΑΣΚΑΡΟΥΔΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

422
ΑΑΓ1-06076 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

423
ΑΑΓ1-06141 ΔΗΜΗΤΡΑ ΨΩΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,2

424
ΑΑΓ1-06142 ΤΣΑΧΡΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70,4

425
ΑΑΓ1-06172 ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΜΑΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

80

426
ΑΑΓ1-06179       ΤΖΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

427
ΑΑΓ1-06231 ΘΕΙΑΚΟΥ ΑΙΙΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

428
ΑΑΓ1-06244 ΤΣΟΜΗ ΑΝΘΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

429
ΑΑΓ1-06264

ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ - 
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Ε.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

430
ΑΑΓ1-06270 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4

431
ΑΑΓ1-06327       

ΑΡΓΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ
-

Σελίδα 16 από 16

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ
Υποδράση 1 - Μερική Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
Συνολική 

Βαθμολογία
Νέος Π/Υ

1
ΑΑΓ1-00909    

ΔΕΛΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

32.000,00 €

2
ΑΑΓ1-01601    ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΝΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

32.000,00 €

Page 1

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV
Υποδράση 1 - Εκπρόθεσμες Ενστάσεις

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

1 ΑΑΓ1-00089         ΣΑΡΚΙΣΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6/9/2013

2 ΑΑΓ1-00140         ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΙΑΚΟΥ 9/9/2013

3 ΑΑΓ1-00168         ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 11/10/2013

4 ΑΑΓ1-00219         ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 9/9/2013

5 ΑΑΓ1-00253         ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 6/9/2013

6 ΑΑΓ1-00299         ΣΥΜΕΛΑ ΓΙΑΝΝΕΛΙΑ 13/9/2013

7 ΑΑΓ1-00356         ΦΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6/9/2013

8 ΑΑΓ1-00357         ΤΑΜΠΑΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12/9/2013

9 ΑΑΓ1-00452         
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π.ΠΑΥΛΙΔΟΥ - ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΑΡΤΟΥ-

ΖΑΧΑΡΩΕΙΔΩΝ & ΣΥΝΑΦΗ
9/9/2013

10 ΑΑΓ1-00462         ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 13/9/2013

11 ΑΑΓ1-00468         ΤΟΠΟΥΖΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11/9/2013

12 ΑΑΓ1-00476         ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 9/9/2013

13 ΑΑΓ1-00480         ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 21/9/2013

14 ΑΑΓ1-00604         ΚΟΥΚΙΟΥΜΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΖΩΗ 9/9/2013

15 ΑΑΓ1-00627         ΒΑΡΟΥΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 6/9/2013

16 ΑΑΓ1-00635         ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/9/2013

17 ΑΑΓ1-00778         ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/9/2013

18 ΑΑΓ1-00806         ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 9/9/2013

19 ΑΑΓ1-00833         ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 11/9/2013

20 ΑΑΓ1-00992         ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 16/9/2013

21 ΑΑΓ1-01023         ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 9/9/2013

22 ΑΑΓ1-01040         ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΛΙΛΙΑΝ 13/9/2013

23 ΑΑΓ1-01083         ΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 12/9/2013

24 ΑΑΓ1-01102         ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11/9/2013

25 ΑΑΓ1-01164         ΤΣΑΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6/9/2013

26 ΑΑΓ1-01165         ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6/9/2013

27 ΑΑΓ1-01249         ΖΑΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 9/9/2013

28 ΑΑΓ1-01282         Θ.Κ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ Ο.Ε 11/9/2013

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV
Υποδράση 1 - Εκπρόθεσμες Ενστάσεις

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

29 ΑΑΓ1-01496         ΞΕΝΤΕ ΟΛΓΑ 15/9/2013

30 ΑΑΓ1-01686         ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 9/9/2013

31 ΑΑΓ1-01821         ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 6/9/2013

32 ΑΑΓ1-01922         ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΟΤΙΝΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 9/9/2013

33 ΑΑΓ1-01976         ΕΛΕΝΗ ΛΙΤΟΥ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 6/9/2013

34 ΑΑΓ1-02007         ΓΕΝΤΕΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 6/9/2013

35 ΑΑΓ1-02102         ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 6/9/2013

36 ΑΑΓ1-02145         Υπό σύσταση ΙΚΕ 6/9/2013

37 ΑΑΓ1-02353         ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 11/9/2013

38 ΑΑΓ1-02435         ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΙΣΒΗ 20/9/2013

39 ΑΑΓ1-02511         ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 9/9/2013

40 ΑΑΓ1-02537         APTHORPE OLIVIA LORNA 6/9/2013

41 ΑΑΓ1-02562         ΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11/9/2013

42 ΑΑΓ1-02672         YAKHNAKI LIDIYA 6/9/2013

43 ΑΑΓ1-02705         ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ 13/9/2013

44 ΑΑΓ1-02780         ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΒΡΟΥΜΗ 26/9/2013

45 ΑΑΓ1-02832         ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 10/9/2013

46 ΑΑΓ1-03101         ΠΑΥΛΑΚΗ 6/9/2013

47 ΑΑΓ1-03167         ATANASOVA DANIELA ΤΟΥ ATANAS 9/9/2013

48 ΑΑΓ1-03275         
ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ - ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
6/9/2013

49 ΑΑΓ1-03417         ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 9/9/2013

50 ΑΑΓ1-03460         ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 9/9/2013

51 ΑΑΓ1-03530         ΝΩΒΕ ΕΙΡΗΝΗ 6/9/2013

52 ΑΑΓ1-03601         ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 6/9/2013

53 ΑΑΓ1-03657         ΒΑΓΕΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1/10/2013

54 ΑΑΓ1-03758         ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 12/9/2013

55 ΑΑΓ1-03768         
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ –ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.
6/9/2013

56 ΑΑΓ1-04300         ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ SZEWCZYK ΤΟΥ WLODZIMIERZ 9/9/2013

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV
Υποδράση 1 - Εκπρόθεσμες Ενστάσεις

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΕΝΣΤΑΣΗΣ

57 ΑΑΓ1-04613         ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 30/9/2013

58 ΑΑΓ1-04819         ΠΟΛΕΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 6/9/2013

59 ΑΑΓ1-04824         ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 9/9/2013

60 ΑΑΓ1-04963         ΓΙΑΡΚΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 6/9/2013

61 ΑΑΓ1-04971         ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4/10/2013

62 ΑΑΓ1-05055         ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΣΑΠΡΑΖΛΗ 17/10/2013

63 ΑΑΓ1-05233         ΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 6/9/2013

64 ΑΑΓ1-05304         ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕIΡΗΝΗ 6/9/2013

65 ΑΑΓ1-05470         ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΣΗΦΟΒΑ 23/9/2013

66 ΑΑΓ1-06055         ΠΟΥΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 6/9/2013

67 ΑΑΓ1-06198         ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 6/9/2013

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V
Υποδράση 2 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία Νέος Π/Υ

1
ΑΑΓ2-00055          ΑΝΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

2
ΑΑΓ2-00283          ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

3
ΑΑΓ2-00305          ΖΙΩΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

4
ΑΑΓ2-00323          ΧΑΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

5
ΑΑΓ2-00333          ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΝΙΚΗ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €

6
ΑΑΓ2-00391          ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

7
ΑΑΓ2-00412          ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

8
ΑΑΓ2-00478 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 49,6 -

9
ΑΑΓ2-00480          ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

10
ΑΑΓ2-00594          ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

- 32.000,00 €

11
ΑΑΓ2-00608          ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

12
ΑΑΓ2-00609          ΚΑΡΙΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

13
ΑΑΓ2-00631 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 49,6 -

14
ΑΑΓ2-00640 ΚΑΜΕΛΙΑ ΒΑΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

15
ΑΑΓ2-00696          ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

16
ΑΑΓ2-00812          ΚΩΣΤΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 82,4

32.000,00 €

17
ΑΑΓ2-00839          

ΜΑΡΙΝΚΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

18
ΑΑΓ2-00932          ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

19
ΑΑΓ2-00934 ΠΟΤΣΙΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68 -

20
ΑΑΓ2-00947 ΜΠΑΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

-
32.000,00 €

21
ΑΑΓ2-00966          ΦΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

22
ΑΑΓ2-00967          ΚΑΛΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

78,4
-

23
ΑΑΓ2-00988          ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

24
ΑΑΓ2-01015          ΠΙΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

25
ΑΑΓ2-01029          ΜΗΤΡΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

26
ΑΑΓ2-01035          ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

27
ΑΑΓ2-01044          ΝΑΒΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

Σελίδα 1 από 5

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V
Υποδράση 2 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία Νέος Π/Υ

28
ΑΑΓ2-01054          ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

29
ΑΑΓ2-01128          ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €

30
ΑΑΓ2-01282          

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
82 32.000,00 €

31
ΑΑΓ2-01307 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

78,4
-

32
ΑΑΓ2-01313          

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

-
32.000,00 €

33
ΑΑΓ2-01332

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8 -

34
ΑΑΓ2-01354

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4 -

35
ΑΑΓ2-01455

ΑΛΚΜΙΝΗ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

36
ΑΑΓ2-01471          ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

37
ΑΑΓ2-01488          ΣΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

38
ΑΑΓ2-01533 ΤΖΟΥΡΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

39
ΑΑΓ2-01556 ΚΑΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

40 ΑΑΓ2-01580          Σ.ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 83,98 31.500,00

41
ΑΑΓ2-01595 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 85,2 32.000,00 €

42
ΑΑΓ2-01644 EGLANTINA RAMAJ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

43 ΑΑΓ2-01763 ΜΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,6 -

44
ΑΑΓ2-01808          

ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

45
ΑΑΓ2-01881          ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

46
ΑΑΓ2-01884          ΣΙΑΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

- 32.000,00 €

47
ΑΑΓ2-01916 ΚΑΡΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

48
ΑΑΓ2-01928          

ΒΕΔΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

49
ΑΑΓ2-01952          ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

50
ΑΑΓ2-01973          ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

51
ΑΑΓ2-02017          ΓΟΡΔΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

52
ΑΑΓ2-02026          

KANT KAREN MARCELLA 
JOSE

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

53
ΑΑΓ2-02031          ΤΣΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

54
ΑΑΓ2-02069          ΧΑΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

55
ΑΑΓ2-02168 ΒΑΣΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

51,2 -

56
ΑΑΓ2-02299          

ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

Σελίδα 2 από 5

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V
Υποδράση 2 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία Νέος Π/Υ

57
ΑΑΓ2-02308          

ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ - ΕΥ 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙΝ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

58
ΑΑΓ2-02339          ΤΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

59
ΑΑΓ2-02340          ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

60
ΑΑΓ2-02371

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,4 -

61
ΑΑΓ2-02407          MIGLENA LAZARSKA

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

62
ΑΑΓ2-02449          ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΑΜΑΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

63
ΑΑΓ2-02475

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΡΧΟΝΤΗ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

64
ΑΑΓ2-02495          ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

65 ΑΑΓ2-02507 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64 -

66
ΑΑΓ2-02573          ΜΠΟΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

67
ΑΑΓ2-02587 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

68
ΑΑΓ2-02602          ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

69
ΑΑΓ2-02649          ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

70
ΑΑΓ2-02664          ΧΑΡΜΠΑ ΒΑΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

71
ΑΑΓ2-02716          

ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

72
ΑΑΓ2-02721          ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

73
ΑΑΓ2-02872          ΤΡΙΜΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

-
32.000,00 €

74
ΑΑΓ2-02920          

ΚΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΚΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Ε.

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

40,43
-

75
ΑΑΓ2-02947          ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

76
ΑΑΓ2-02966

ΣΤΑΡΦΑ - ΜΠΕΧΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 78,8 31.955,86 €

77
ΑΑΓ2-02982          ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

78
ΑΑΓ2-02985          ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΑΝΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

79
ΑΑΓ2-02986 ΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

80
ΑΑΓ2-03002          ΜΠΡΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

81
ΑΑΓ2-03008          ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

82
ΑΑΓ2-03018          ΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

83
ΑΑΓ2-03072          ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

84
ΑΑΓ2-03120          ΧΑΡΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

Σελίδα 3 από 5

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V
Υποδράση 2 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία Νέος Π/Υ

85
ΑΑΓ2-03124 ΑΝΘΗ ΙΟΛΑΝΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,4 -

86
ΑΑΓ2-03157          ΓΕΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

87
ΑΑΓ2-03194          ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

88
ΑΑΓ2-03202          ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

89
ΑΑΓ2-03322          

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

90
ΑΑΓ2-03377           ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

91
ΑΑΓ2-03404          ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

92
ΑΑΓ2-03442

ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

93 ΑΑΓ2-03470          ΠΗΓΗ ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 82,8 32.000,00 €

94
ΑΑΓ2-03500 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΤΙΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

95
ΑΑΓ2-03541          ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΟΛΓΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

96
ΑΑΓ2-03551 ΓΕΩΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

97
ΑΑΓ2-03621          ΜΕΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

98
ΑΑΓ2-03652          ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

99
ΑΑΓ2-03672          ΒΑΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

100
ΑΑΓ2-03697

ΤΑΒΟΥΛΑΡΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

101
ΑΑΓ2-03770 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

102 ΑΑΓ2-03805 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68 -

103
ΑΑΓ2-03843          ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

104
ΑΑΓ2-03960 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

-
32.000,00 €

105 ΑΑΓ2-03987          ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - 32.000,00 €
106 ΑΑΓ2-04057 ΚΟΥΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 66,4 -

107
ΑΑΓ2-04075

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 65,6 -

108
ΑΑΓ2-04109          

ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,2 -

109 ΑΑΓ2-04144 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 89,6 32.000,00 €

110
ΑΑΓ2-04190          ΚΟΥΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

111 ΑΑΓ2-04377          ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΥΞΗΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 80 31.950,00 €

112
ΑΑΓ2-04473 ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

113
ΑΑΓ2-04499          ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ

ΑΥΞΗΣΗ Π/Υ - ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ 
ΕΧΕΙ

- 32.000,00 €

114
ΑΑΓ2-04542          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

115
ΑΑΓ2-04582          

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

Σελίδα 4 από 5

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V
Υποδράση 2 - Αποδοχή Ενστάσεων

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία Νέος Π/Υ

116
ΑΑΓ2-04592          ΒΑΣΜΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

117
ΑΑΓ2-05108 ΜΠΑΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

118
ΑΑΓ2-05161          ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ - ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

- -

Σελίδα 5 από 5

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

1
ΑΑΓ2-00016      KΟΥΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ

-

2
ΑΑΓ2-00018      ΤΣΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

3
ΑΑΓ2-00024 ΑΠΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

4
ΑΑΓ2-00036      ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

74,4

5
ΑΑΓ2-00061      ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76

6
ΑΑΓ2-00118 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 67,6

7
ΑΑΓ2-00147 ΤΡΙΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

8
ΑΑΓ2-00172      ΣΟΛΑΡΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

9
ΑΑΓ2-00222 ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

10
ΑΑΓ2-00265 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

11
ΑΑΓ2-00357 ΑΓΑΘΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

12
ΑΑΓ2-00374 ΚΛΕΙΔΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

13
ΑΑΓ2-00380

ΛΙΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

14
ΑΑΓ2-00399      ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 52,4

15
ΑΑΓ2-00433 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

16
ΑΑΓ2-00439 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

17
ΑΑΓ2-00472 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

18
ΑΑΓ2-00523 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝ.ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

19
ΑΑΓ2-00540 GRIBIC L. JELENA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,6

20
ΑΑΓ2-00557 ΣΑΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

21
ΑΑΓ2-00571      ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ.  Η ΕΝΑΡΞΗ ΕΓΙΝΕ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

1/9/2012
-

22
ΑΑΓ2-00581 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΕΤΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

23
ΑΑΓ2-00593      ΜΑΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 1 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

24
ΑΑΓ2-00629 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

25
ΑΑΓ2-00644      ΚΕΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

26
ΑΑΓ2-00686 ΒΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

27
ΑΑΓ2-00693 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

28
ΑΑΓ2-00709 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

29
ΑΑΓ2-00802

ΑΘ. ΚΑΙΜΑΚΗ - ΠΗΝ. ΣΚΑΡΠΕΤΑ 
Ο.Ε.

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 69,77

30
ΑΑΓ2-00825 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 54,8

31
ΑΑΓ2-00832 ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

32
ΑΑΓ2-00862 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

33
ΑΑΓ2-00871 ΓΡΟΥΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

34
ΑΑΓ2-00879      ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

35
ΑΑΓ2-00938 ΛΙΤΙΝΑ ΠΟΛΥΜΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

56,4

36
ΑΑΓ2-00948 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

37
ΑΑΓ2-00958      ΓΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 57,6

38
ΑΑΓ2-00968      ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

39
ΑΑΓ2-00970      ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

40
ΑΑΓ2-01003      ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΦΛΩΡΙΚΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

47,6

41
ΑΑΓ2-01011      ΚΟΥΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

42
ΑΑΓ2-01018 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

43
ΑΑΓ2-01019

PAPADAKI -  ANDRZEJCZAK 
ΙΩΑΝΝΑ του WIESLAW

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

44
ΑΑΓ2-01027 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 54,8

45
ΑΑΓ2-01031 ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

46
ΑΑΓ2-01042      ΔΕΣΚΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 2 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

47
ΑΑΓ2-01043      ΝΙΚΕΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

75,6

48
ΑΑΓ2-01095      ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

49
ΑΑΓ2-01122      RIRA SHKELQIME ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

50
ΑΑΓ2-01134 ΠΑΝΙΚΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

51
ΑΑΓ2-01141 ΚΑΡΑΒΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

52
ΑΑΓ2-01143 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

53
ΑΑΓ2-01153 ΚΛΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

54
ΑΑΓ2-01154      ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΝΕΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

55
ΑΑΓ2-01168 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

56
ΑΑΓ2-01175 ΠΟΛΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64

57
ΑΑΓ2-01193      ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

58
ΑΑΓ2-01205 ΨΩΜΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

59
ΑΑΓ2-01223      ΓΙΑΣΤΙΚΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74

60
ΑΑΓ2-01231 ΚΑΤΣΙΝΕΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

61
ΑΑΓ2-01281 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74

62
ΑΑΓ2-01285 ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

63
ΑΑΓ2-01298 ΦΙΛΙΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

64
ΑΑΓ2-01299 ΦΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

65
ΑΑΓ2-01305 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

66
ΑΑΓ2-01319 ΓΚΑΤΖΑΝΗ ΣΟΝΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

67
ΑΑΓ2-01326 ΜΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

68
ΑΑΓ2-01346 ESMERALDA CEKO ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

69
ΑΑΓ2-01353      ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,4

Σελίδα 3 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

70
ΑΑΓ2-01369 ΜΠΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76

71
ΑΑΓ2-01373 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

72
ΑΑΓ2-01378 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

73
ΑΑΓ2-01384 ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 70

74
ΑΑΓ2-01399 ΦΛΙΠΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

75
ΑΑΓ2-01419      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΤΙΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

76
ΑΑΓ2-01429      ΑΞΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

77
ΑΑΓ2-01435      ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

78
ΑΑΓ2-01453 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

79
ΑΑΓ2-01470      ΜΠΑΖΙΑΚΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

80
ΑΑΓ2-01472      OCINIC ELENA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

81
ΑΑΓ2-01490 ΣΠΥΡΑΝΤΗ ΑΓΑΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

82
ΑΑΓ2-01504      ΚΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

65,6

83
ΑΑΓ2-01600 ΑΡΜΟΥΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

84
ΑΑΓ2-01602 ΤΟΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

85
ΑΑΓ2-01603 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΖΑΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

86
ΑΑΓ2-01604 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

87
ΑΑΓ2-01605 ΦΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

88
ΑΑΓ2-01612 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

89
ΑΑΓ2-01616      ΚΕΛΕΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,4

90
ΑΑΓ2-01618 ΖΩΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 25,6

91
ΑΑΓ2-01633 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

92
ΑΑΓ2-01646 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 4 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

93
ΑΑΓ2-01656 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

94
ΑΑΓ2-01662

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ      ( Χωρίς επωνυμία 
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

95
ΑΑΓ2-01664      ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

96
ΑΑΓ2-01677      ΤΣΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ (CUNI ATHINA) ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

74,4

97
ΑΑΓ2-01681      ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

63,2

98
ΑΑΓ2-01696 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

99
ΑΑΓ2-01705 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

100
ΑΑΓ2-01716      STEREA ANISOARA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

70,4

101
ΑΑΓ2-01756 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

102
ΑΑΓ2-01786      ΤΖΙΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

103
ΑΑΓ2-01822 ΚΟΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

104
ΑΑΓ2-01846 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

105
ΑΑΓ2-01873      ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

106
ΑΑΓ2-01885 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

107
ΑΑΓ2-01920      ΚΟΤΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

108
ΑΑΓ2-01937 VERDYAN F. ANAHIT ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 47,6

109
ΑΑΓ2-01951 ΤΖΕΡΒΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

110
ΑΑΓ2-01978 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

111
ΑΑΓ2-01979 ΑΛΙΚΟΥΛΗ ΕΛ. & ΣΙΑ Ε.Ε. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

112
ΑΑΓ2-01988 ΜΠΛΙΤΣΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

113
ΑΑΓ2-01990 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

114
ΑΑΓ2-02002 ΚΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 47,2

115
ΑΑΓ2-02016 ΠΡΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 5 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

116
ΑΑΓ2-02040 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

60

117
ΑΑΓ2-02046 ΜΠΑΧΟ ΛΙΛΙΑΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

118
ΑΑΓ2-02047 ΒΕΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

119
ΑΑΓ2-02068 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

120
ΑΑΓ2-02113 ΜΠΕΡΤΣΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 55,6

121
ΑΑΓ2-02120 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50,8

122
ΑΑΓ2-02131      ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

123
ΑΑΓ2-02148 ΣΥΡΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

124
ΑΑΓ2-02152

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ "ΔΡΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ"
ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

125
ΑΑΓ2-02167      ΣΚΟΥΦΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

126
ΑΑΓ2-02174

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 
ΙΚΕ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 58,8

127
ΑΑΓ2-02215 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

128
ΑΑΓ2-02226      ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

129
ΑΑΓ2-02239 ΣΟΚΟΛΟΒΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

130
ΑΑΓ2-02242 ΒΡΑΚΑ ΑΓΑΘΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

131
ΑΑΓ2-02252      ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 72,8

132
ΑΑΓ2-02257      ΤΑΝΟΥ- ΜΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

133
ΑΑΓ2-02288      ΜΑΛΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

49,6

134
ΑΑΓ2-02296      ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

135
ΑΑΓ2-02300      ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

136
ΑΑΓ2-02301      ΜΑΡΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

137
ΑΑΓ2-02302      ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

74,8

138
ΑΑΓ2-02375      ΝΟΤΑ ΑΝΘΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 6 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

139
ΑΑΓ2-02379 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

140
ΑΑΓ2-02390 ΚΑΔΟΓΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

141
ΑΑΓ2-02391      ΜΑΜΑΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

142
ΑΑΓ2-02393      ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

143
ΑΑΓ2-02394 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗ ΖΩΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ. ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΙΝ 
ΑΠΌ 1/9/2012

-

144
ΑΑΓ2-02404

KARASMANAKIS LILYANA 
ANTONOV

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

145
ΑΑΓ2-02421      DE LEEUW �PETRA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 77,2

146
ΑΑΓ2-02433 ΚΩΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

147
ΑΑΓ2-02446 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

148
ΑΑΓ2-02456      ΝΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

75,2

149
ΑΑΓ2-02461 ROGGE ANIKA ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

150
ΑΑΓ2-02471 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

151
ΑΑΓ2-02474 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

152
ΑΑΓ2-02480 ΓΚΕΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

153
ΑΑΓ2-02482 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

154
ΑΑΓ2-02487 ΤΖΙΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 49,2

155
ΑΑΓ2-02492 ΦΡΑΝΖΕΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

156
ΑΑΓ2-02494      ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

157
ΑΑΓ2-02505 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 58,8

158
ΑΑΓ2-02516 ΠΟΛΥΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

159
ΑΑΓ2-02518      ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

160
ΑΑΓ2-02519 ΑΘΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

161
ΑΑΓ2-02599 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

Σελίδα 7 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

162
ΑΑΓ2-02645 ΚΙΑΓΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

163
ΑΑΓ2-02669

ΚΑΛΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΟΙΝ. ΣΥΝ/ΚΗ 
ΕΠΙΧ/ΣΗ

ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,96

164
ΑΑΓ2-02739 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

165
ΑΑΓ2-02816 ΣΑΚΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

166
ΑΑΓ2-02827 ΓΑΓΑΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

167
ΑΑΓ2-02835 ΑΥΓΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

168
ΑΑΓ2-02837 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

169
ΑΑΓ2-02849 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

170
ΑΑΓ2-02850 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

171
ΑΑΓ2-02860 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ - ΚΑΚΛΕΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

172
ΑΑΓ2-02867      ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

173
ΑΑΓ2-02872      ΤΡΙΜΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

174
ΑΑΓ2-02879 ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

175
ΑΑΓ2-02880      ΛΑΓΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

176
ΑΑΓ2-02890 ΚΟΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

177
ΑΑΓ2-02901 ΓΚΡΕΜΟ ΜΑΡΙΕΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

178
ΑΑΓ2-02925      ΚΑΡΑΜΠΕΤΗ ΜΑΛΑΜΩ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76

179
ΑΑΓ2-02926 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

180
ΑΑΓ2-02940      ΒΛΙΩΡΑ ΑΓΟΡΩ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

181
ΑΑΓ2-02943 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64

182
ΑΑΓ2-02944 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,2

183
ΑΑΓ2-02945 ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

184
ΑΑΓ2-02997      ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 8 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

185
ΑΑΓ2-03116 ΦΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 64

186
ΑΑΓ2-03226 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

187
ΑΑΓ2-03295      ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

188
ΑΑΓ2-03308 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

189
ΑΑΓ2-03361 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

190
ΑΑΓ2-03362 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΖΩΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

191
ΑΑΓ2-03378 ΜΠΑΤΙΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

192
ΑΑΓ2-03397      ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

193
ΑΑΓ2-03426      ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

194
ΑΑΓ2-03440 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

195
ΑΑΓ2-03446 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

196
ΑΑΓ2-03474      ΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

72

197
ΑΑΓ2-03479      ΤΣΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

73,6

198
ΑΑΓ2-03521 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 71,6

199
ΑΑΓ2-03531 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

200
ΑΑΓ2-03552      ΤΣΙΩΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

76,8

201
ΑΑΓ2-03603      ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

202
ΑΑΓ2-03605 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

203
ΑΑΓ2-03612 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

204
ΑΑΓ2-03622      ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

205
ΑΑΓ2-03628 GLAZOVA VALENTYNA ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 53,2

206
ΑΑΓ2-03633 ΑΡΣΟΣΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

207
ΑΑΓ2-03687 ΚΑΡΝΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 68

Σελίδα 9 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

208
ΑΑΓ2-03707

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ - ΔΙΠΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

209
ΑΑΓ2-03715 ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

210
ΑΑΓ2-03723 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 63,2

211
ΑΑΓ2-03724 ΒΡΥΩΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 59,2

212
ΑΑΓ2-03725 ΣΤΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

213
ΑΑΓ2-03728 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

214
ΑΑΓ2-03729      ΤΣΙΟΥΡΒΑ  ΖΩΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

215
ΑΑΓ2-03731 ΛΕΥΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

216
ΑΑΓ2-03732      ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

55,2

217
ΑΑΓ2-03750

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΧΑΤΟΥΠΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

218
ΑΑΓ2-03757 ΜΑΡΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

219
ΑΑΓ2-03782 ΜΩΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

220
ΑΑΓ2-03870 ΔΟΙΚΑ ΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

221
ΑΑΓ2-03884 ΚΑΛΑΜΟΥΔΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

222
ΑΑΓ2-03885 ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

223
ΑΑΓ2-03891 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

224
ΑΑΓ2-03954 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

225
ΑΑΓ2-03995 ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

226
ΑΑΓ2-03997 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

227
ΑΑΓ2-03999 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

228
ΑΑΓ2-04005 ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

229
ΑΑΓ2-04014 ΚΑΘΟΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 54,8

230
ΑΑΓ2-04019 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

Σελίδα 10 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

231
ΑΑΓ2-04026 ΚΑΦΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

232
ΑΑΓ2-04046      ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,8

233
ΑΑΓ2-04070 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

234
ΑΑΓ2-04176 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 50

235
ΑΑΓ2-04241      ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

236
ΑΑΓ2-04257      ΝΤΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

237
ΑΑΓ2-04282 ΜΠΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 62,4

238
ΑΑΓ2-04283 ΚΑΛΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76,8

239
ΑΑΓ2-04314 ΤΣΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

240
ΑΑΓ2-04344 KOTE ARZO ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

241
ΑΑΓ2-04401 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

242
ΑΑΓ2-04415      ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

243
ΑΑΓ2-04426      ΣΤΕΦΑΝΗ ΖΩΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

72,8

244
ΑΑΓ2-04458 ΦΘΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

73,6

245
ΑΑΓ2-04459      ΤΑΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 76

246
ΑΑΓ2-04472 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

247
ΑΑΓ2-04506 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

248
ΑΑΓ2-04534 ΜΠΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

249
ΑΑΓ2-04537 ΣΠΑΘΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

250
ΑΑΓ2-04591 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΖΩΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

251
ΑΑΓ2-04606 ΣΕΙΡΑΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

252
ΑΑΓ2-04615 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

253
ΑΑΓ2-04635 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

Σελίδα 11 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI
Υποδράση 2 - Απόρριψη Ενστάσεων

Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ Νέα Βαθμολογία

254
ΑΑΓ2-04638 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

255
ΑΑΓ2-04640      ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ Γ.-ΧΟΡΕΜΗ Ε. Ο.Ε. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

256
ΑΑΓ2-04644      ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

65,2

257
ΑΑΓ2-04655      ΚΑΠΝΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

258
ΑΑΓ2-04662 ΚΙΟΣΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 73,2

259
ΑΑΓ2-04708 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΡΕΤΤΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 57,2

260
ΑΑΓ2-04721      ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

72,8

261
ΑΑΓ2-04741 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

262
ΑΑΓ2-04797 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

263
ΑΑΓ2-04834 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ -

264
ΑΑΓ2-04924 ΜΙΧΑΛΑ ΜΠΛΑΓΚΑ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 52,4

265
ΑΑΓ2-04946      ΑΛΗΜΑΝΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

266
ΑΑΓ2-05027 ΒΑΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 75,2

267
ΑΑΓ2-05132 BILJANA PREDOJEVIC ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

268
ΑΑΓ2-05164 ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΕΙΩΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 74,8

269
ΑΑΓ2-05218 ΣΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

270
ΑΑΓ2-05260 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΩΣ ΕΧΕΙ -

Σελίδα 12 από 12

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII
Υποδράση 2 - Απόρριψη ενστάσεων λόγω εκπρόθεσμης υποβολής

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΗΣ

1 ΑΑΓ2-00025         ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6/9/2013

2 ΑΑΓ2-00149         ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6/9/2013

3 ΑΑΓ2-00275         ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 9/9/2013

4 ΑΑΓ2-00390         KOVALENKO OKSANA 9/9/2013

5 ΑΑΓ2-00502         ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 9/9/2013

6 ΑΑΓ2-00978         ΒΙΛΙΑΡΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 16/9/2013

7 ΑΑΓ2-01126         ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23/9/2013

8 ΑΑΓ2-01180         ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 10/9/2013

9 ΑΑΓ2-01243         ΚΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3/10/2013

10 ΑΑΓ2-01277         ΑΝΝΑ ΜΕΡΤΗ 12/9/2013

11 ΑΑΓ2-01293         Σ. ΧΑΡΕΑ - Ε. ΨΑΡΡΕΑ Ο.Ε. 12/9/2013

12 ΑΑΓ2-01493         ΠΑΠΠΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 24/10/2013

13 ΑΑΓ2-01723         ΤΣΑΒΔΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7/9/2013

14 ΑΑΓ2-01734         
"ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ"
19/9/2013

15 ΑΑΓ2-01805         ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 17/9/2013

16 ΑΑΓ2-01845         ΒΙΓΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6/9/2013

17 ΑΑΓ2-01861         ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΤΑΝΑ 6/9/2013

18 ΑΑΓ2-01864         ΔΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 9/9/2013

19 ΑΑΓ2-01935         ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30/9/2013

20 ΑΑΓ2-01943         ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 11/9/2013

21 ΑΑΓ2-01960         ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6/9/2013

22 ΑΑΓ2-01987         ΝΙΔΡΗ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 6/9/2013

23 ΑΑΓ2-02078         ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30/9/2013

24 ΑΑΓ2-02082         Χάμπα Αρχόντισσα 14/9/2013

25 ΑΑΓ2-02268         ΠΑΠΠΑ ΗΛ.ΛΕΜΟΝΙΑ 13/9/2013

26 ΑΑΓ2-02278         ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6/9/2013

27 ΑΑΓ2-02333         ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 9/9/2013

28 ΑΑΓ2-02550         ΠΕΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 6/9/2013

Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII
Υποδράση 2 - Απόρριψη ενστάσεων λόγω εκπρόθεσμης υποβολής

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΤΑΣΗΣ

29 ΑΑΓ2-02630         ΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6/9/2013

30 ΑΑΓ2-02728         ΔΑΓΚΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 11/9/2013

31 ΑΑΓ2-03126         
ΑΝΝΑ Δ. ΣΠΑΘΗ - ΑΝΤΩΝΙΑ Χ. 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.
12/9/2013

32 ΑΑΓ2-03213         ΓΡΑΤΣΟΥΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΠΥΡΡΟΥ 20/9/2013

33 ΑΑΓ2-03706         ΧΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 9/9/2013

34 ΑΑΓ2-03734         ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗ 6/9/2013

35 ΑΑΓ2-03875         ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 6/12/2013

36 ΑΑΓ2-04040         ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 6/9/2013

37 ΑΑΓ2-04145         ΣΑΝΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/9/2013

38 ΑΑΓ2-04258         ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 11/9/2013

39 ΑΑΓ2-04307         ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 9/9/2013

40 ΑΑΓ2-04373         ΡΕΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6/9/2013

41 ΑΑΓ2-04452         ΕΛΑΦΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 24/10/2013

42 ΑΑΓ2-04599         ΦΩΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 6/9/2013

Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
1 ΑΑΓ1-00144                    ΠΟΥΡΔΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
2 ΑΑΓ1-00634                    ΒΕΛΙΚΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
3 ΑΑΓ1-00680                    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
4 ΑΑΓ1-00793                    ΠΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
5 ΑΑΓ1-01678                    ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
6 ΑΑΓ1-01804                    ΜΟΥΣΤΑΚΕ ΜΠΛΕΡΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
7 ΑΑΓ1-02392                    ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
8 ΑΑΓ1-02564                    ΚΟΥΤΡΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
9 ΑΑΓ1-02573                    ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

10 ΑΑΓ1-02594                    ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
11 ΑΑΓ1-02876                    ΤΣΙΒΕΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
12 ΑΑΓ1-03054                    ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΕΡΕΛΕΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
13 ΑΑΓ1-03182                    ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
14 ΑΑΓ1-03543                    ΑΛΤΖΑΪΟΥΣΙ ΑΛΕΞΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
15 ΑΑΓ1-03590                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΩΜΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
16 ΑΑΓ1-03623                    ΤΣΙΓΓΑΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
17 ΑΑΓ1-03991                    ΓΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
18 ΑΑΓ1-04207                    ΡΟΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
19 ΑΑΓ1-04440                    ΠΟΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
20 ΑΑΓ1-04462                    ΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
21 ΑΑΓ1-04832                    ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
22 ΑΑΓ1-04974                    ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
23 ΑΑΓ1-05044                    ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
24 ΑΑΓ1-05180                    ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
25 ΑΑΓ1-05271                    ΣΚΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
26 ΑΑΓ1-05405                    ΖΩΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
27 ΑΑΓ1-05422                    ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
28 ΑΑΓ1-05578                    ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
29 ΑΑΓ1-06037                    ΓΕΡΓΕΦΗ ΜΑΡΙΟΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
30 ΑΑΓ1-06139                    ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
31 ΑΑΓ1-06198 ΠΟΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
32 ΑΑΓ2-00055                    ΑΝΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
33 ΑΑΓ2-00221                    ΒΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
34 ΑΑΓ2-00229                    ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
35 ΑΑΓ2-00240                    KAΠΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
36 ΑΑΓ2-00283                    ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
37 ΑΑΓ2-00305                    ΖΙΩΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
38 ΑΑΓ2-00323                    ΧΑΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
39 ΑΑΓ2-00391                    ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
40 ΑΑΓ2-00412                    ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
41 ΑΑΓ2-00432                    Virabase ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
42 ΑΑΓ2-00480                    ΠΑΛΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
43 ΑΑΓ2-00544                    ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
44 ΑΑΓ2-00579                    ΚΟΘΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
45 ΑΑΓ2-00608                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
46 ΑΑΓ2-00609                    ΚΑΡΙΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
47 ΑΑΓ2-00640 ΚΑΜΕΛΙΑ ΒΑΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
48 ΑΑΓ2-00696                    ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

49 ΑΑΓ2-00839                    ΜΑΡΙΝΚΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

50 ΑΑΓ2-00932                    ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
51 ΑΑΓ2-00966                    ΦΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
52 ΑΑΓ2-00988                    ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
53 ΑΑΓ2-01015                    ΠΙΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
54 ΑΑΓ2-01029                    ΜΗΤΡΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 1 of 4

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
55 ΑΑΓ2-01035                    ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
56 ΑΑΓ2-01044                    ΝΑΒΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
57 ΑΑΓ2-01054                    ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
58 ΑΑΓ2-01234                    ΚΑΚΕΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
59 ΑΑΓ2-01277                    ΑΝΝΑ ΜΕΡΤΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
60 ΑΑΓ2-01355                    ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
61 ΑΑΓ2-01433                    ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΘΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
62 ΑΑΓ2-01455 ΑΛΚΜΙΝΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
63 ΑΑΓ2-01471                    ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
64 ΑΑΓ2-01488                    ΣΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
65 ΑΑΓ2-01533 ΤΖΟΥΡΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
66 ΑΑΓ2-01551                    ΦΕΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
67 ΑΑΓ2-01556 ΚΑΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
68 ΑΑΓ2-01644 EGLANTINA RAMAJ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
69 ΑΑΓ2-01808                    ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
70 ΑΑΓ2-01881                    ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
71 ΑΑΓ2-01916 ΚΑΡΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
72 ΑΑΓ2-01928                    ΒΕΔΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
73 ΑΑΓ2-01952                    ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
74 ΑΑΓ2-01973                    ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
75 ΑΑΓ2-02017                    ΓΟΡΔΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
76 ΑΑΓ2-02026                    KANT KAREN MARCELLA JOSE ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
77 ΑΑΓ2-02031                    ΤΣΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
78 ΑΑΓ2-02055                    ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
79 ΑΑΓ2-02069                    ΧΑΙΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
80 ΑΑΓ2-02076                    "ΕΛΛΗΝΩΝ ΒΡΩΣΙΣ" ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
81 ΑΑΓ2-02246                    ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
82 ΑΑΓ2-02299                    ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

83 ΑΑΓ2-02308                    
ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ - ΕΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙΝ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

84 ΑΑΓ2-02339                    ΤΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
85 ΑΑΓ2-02340                    ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
86 ΑΑΓ2-02407                    MIGLENA LAZARSKA ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
87 ΑΑΓ2-02449                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

88 ΑΑΓ2-02475
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΑΡΧΟΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

89 ΑΑΓ2-02493                    ΣΕΡΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
90 ΑΑΓ2-02495                    ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
91 ΑΑΓ2-02573                    ΜΠΟΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
92 ΑΑΓ2-02587 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
93 ΑΑΓ2-02602                    ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
94 ΑΑΓ2-02649                    ΠΑΤΕΛΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
95 ΑΑΓ2-02661                    ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
96 ΑΑΓ2-02664                    ΧΑΡΜΠΑ ΒΑΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
97 ΑΑΓ2-02716                    ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
98 ΑΑΓ2-02721                    ΝΤΕΜΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
99 ΑΑΓ2-02868                    MARINOVA ATANASKA ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

100 ΑΑΓ2-02916                    ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
101 ΑΑΓ2-02947                    ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

102 ΑΑΓ2-02982                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

103 ΑΑΓ2-02985                    ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

104 ΑΑΓ2-02986 ΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ
ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 2 of 4

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
105 ΑΑΓ2-03002                    ΜΠΡΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

106 ΑΑΓ2-03008                    ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

107 ΑΑΓ2-03018                    ΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
108 ΑΑΓ2-03072                    ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
109 ΑΑΓ2-03120                    ΧΑΡΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

110 ΑΑΓ2-03157                    ΓΕΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

111 ΑΑΓ2-03194                    ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
112 ΑΑΓ2-03202                    ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
113 ΑΑΓ2-03322                    ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
114 ΑΑΓ2-03356                    ΚΕΦΑΛΟΝΙΚΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
115 ΑΑΓ2-03377                     ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
116 ΑΑΓ2-03404                    ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
117 ΑΑΓ2-03415                    ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

118 ΑΑΓ2-03442 ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

119 ΑΑΓ2-03482                    ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
120 ΑΑΓ2-03500 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
121 ΑΑΓ2-03508                    ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

122 ΑΑΓ2-03512                    ΠΛΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

123 ΑΑΓ2-03541                    ΚΑΡΑΔΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

124 ΑΑΓ2-03551 ΓΕΩΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

125 ΑΑΓ2-03621                    ΜΕΛΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
126 ΑΑΓ2-03652                    ΟΡΦΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
127 ΑΑΓ2-03672                    ΒΑΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

128 ΑΑΓ2-03680                    ΣΕΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

129 ΑΑΓ2-03697 ΤΑΒΟΥΛΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

130 ΑΑΓ2-03770 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

131 ΑΑΓ2-03798                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
132 ΑΑΓ2-03843                    ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
133 ΑΑΓ2-03983                    ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
134 ΑΑΓ2-03991                    ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
135 ΑΑΓ2-04077                    ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
136 ΑΑΓ2-04190                    ΚΟΥΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
137 ΑΑΓ2-04193                    ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

138 ΑΑΓ2-04196                    ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

139 ΑΑΓ2-04197                    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΑΠΑΡΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
140 ΑΑΓ2-04297                    ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
141 ΑΑΓ2-04328                    ΦΑΝΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
142 ΑΑΓ2-04473 ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
143 ΑΑΓ2-04542                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
144 ΑΑΓ2-04582                    ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
145 ΑΑΓ2-04592                    ΒΑΣΜΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

146 ΑΑΓ2-04655                    ΚΑΠΝΟΥΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

147 ΑΑΓ2-04667                    ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
148 ΑΑΓ2-04719                    ΞΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
149 ΑΑΓ2-04794                    ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

150 ΑΑΓ2-05029                    ΜΠΙΘΑ ΓΕΩΡ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

151 ΑΑΓ2-05108 ΜΠΑΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 3 of 4

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VIII
Υποδράσεις 1 και 2 

Προτάσεις προς Αξιολόγηση

Α/Α Κωδικός Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης ΑΠΟΦΑΣΗ
152 ΑΑΓ2-05161                    ΚΟΡΔΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
153 ΑΑΓ2-05205                    ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΟΧΩΡΑΕΙ ΠΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Page 4 of 4

ΑΔΑ: ΒΙΦΓΦ-0Γ5


